
                                                                                                                          

 

 

 

 

Kommunstyrelsens ordförande 

Orust Kommun 

 

 

 

Interpellation Krossekärr 2:2, Ekobyn,  

Ansökan om planbesked lämnades in till kommunen 2018-06-19. Syftet var att möjliggöra 7 nya 

bostäder. I mer än 4 år lät kommunens politiker och tjänstemän låta föreningen tro att man var positiva 

till planändringen. Föreningen har lagt ner betydande belopp och bland annat fått stöd från Boverket. 

VA frågorna är lösta. 

Så vid ett möte i utskottet för samhällsutveckling så lägger en av S ledamöterna ett förslag om att arbetet 

med detaljplanen skall avbrytas. Den andra S ledamoten instämmer och beslutet blir att avbryta arbetet i 

avvaktan på en ny detaljplan. 

En ny översiktsplan kommer troligen att beslutas om under första halvan av 2024. Nu, dvs idag är det 

översiktsplanen från 2009-11-12 som gäller, det är den som skall vara vägledande för beslut, inte några 

fantasier om hur nästa översiktsplan kommer att utformas. 

Citerat från Översiktsplanen 2009 

”Översiktsplanen är viktig som underlag när kommunen hanterar bygglov, detaljplaner och andra 

ärenden. Dessutom ska översiktsplanen fungera som ett strategiskt handlingsprogram i det politiska 

arbetet. Översiktsplanen är vägledande men inte juridiskt bindande. Minst en gång per mandatperiod ska 

kommunfullmäktige ta ställning till om översiktsplanen är aktuell. Översiktsplanen kan ändras genom en 

fördjupning eller ett tillägg. Om en stor del av översiktsplanen börjar bli inaktuell ska en ny översiktsplan 

tas fram. Detta är ett omfattande arbete som ofta sträcker sig över flera år. 

Kommunens nu gällande översiktsplan antogs av kommunfullmäktige 2009-11-12 och vann laga kraft 

2010-04-12.” 



Att avbryta planarbetet efter 4 år är oetiskt och omoraliskt. Orust kommun skall stå för sina löften, man 

skall inte låta föreningar, entreprenörer eller enskilda få uppfattningen (i fyra år) att kommunen kommer 

att fullfölja det påbörjade arbetet. 

• Vad tänker majoriteten göra för att återupprätta kommunens anseende 
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